附表4   
	三元区 中村 乡2019年度商品有机肥推广项目补贴对象公示表
（公示七天，公示日期：（公示七天，公示日期：2019年10月18- 24日）
   三元区农业农村局（盖章）

	序号
	 补助对象名称
	实施地点（乡、村）
	施用面积（亩）
	种植
作物
	有机肥购买数量（吨）
	补贴数量（吨）
	补贴金额（元）
	备注

	
	
	
	耕地
	园地　
	
	
	
	
	

	1
	陈祚林
	中村乡中村村
	0
	40
	茶叶
	10
	10
	4000
	

	2
	庄太平
	中村乡松阳村
	20
	0
	蜜桔
	5
	5
	2000
	

	3
	庄灿平
	中村乡松阳村
	40
	0
	茶叶
	10
	10
	4000
	

	4
	庄意祥
	中村乡松阳村
	0
	40
	茶叶
	10
	10
	4000
	

	5
	庄生璋
	中村乡松阳村
	0
	40
	蜜桔
	10
	10
	4000
	

	6
	庄生和
	中村乡松阳村
	0
	8
	蜜桔
	2
	2
	800
	

	7
	庄树清
	中村乡松阳村
	16
	0
	果树
	4
	4
	1600
	

	8
	庄昌跃
	中村乡松阳村
	0
	8
	柑桔
	2
	2
	800
	

	9
	庄炳贤　
	中村乡松阳村
	10
	30
	茶叶
	10
	10
	4000
	

	10
	庄祥淮
	中村乡松阳村
	8
	0
	蔬菜
	2
	2
	800
	

	11
	庄炳昌
	中村乡松阳村
	8
	0
	蔬菜
	2
	2
	800
	

	12
	庄孝淼
	中村乡松阳村
	8
	0
	蔬菜
	2
	2
	800
	

	合计
	110
	166
	　
	69　
	69　
	27600　
	　


附表4   
	三元区 中村 乡2019年度商品有机肥推广项目补贴对象公示表
（公示七天，公示日期：（公示七天，公示日期：2019年10月18- 24日）
   三元区农业农村局（盖章）

	序号
	 补助对象名称
	实施地点（乡、村）
	施用面积（亩）
	种植
作物
	有机肥购买数量（吨）
	补贴数量（吨）
	补贴金额（元）
	备注

	
	
	
	耕地
	园地　
	
	
	
	
	

	13
	庄添余
	中村乡松阳村
	8
	0
	蔬菜
	2
	2
	800
	

	14
	庄增余
	中村乡松阳村
	20
	0
	果树
	5
	5
	2000
	

	15
	庄祥鑫
	中村乡松阳村
	10
	30
	茶叶
	10
	10
	4000
	

	16
	庄祥增
	中村乡松阳村
	20
	0
	果树
	5
	5
	2000
	

	17
	池用祥
	中村乡松阳村
	12
	0
	果树
	3
	3
	1200
	

	18
	庄宝坤
	中村乡松阳村　
	40
	0
	果树
	10
	10
	4000
	

	19
	陈顺良
	中村乡埔头城村
	8
	0
	柑桔
	2
	2
	800
	

	20
	庄椿妹
	中村乡埔头城村
	4
	4
	柑桔
	2
	2
	800
	

	21
	陈昌桂
	中村乡埔头城村
	16
	0
	柑桔
	4
	4
	1600
	

	22
	余水良
	中村乡埔头城村
	40
	0
	柑桔
	10
	10
	4000
	

	23
	练桂生
	中村乡埔头城村
	12
	0
	柑桔
	3
	3
	1200
	

	24
	陈宗平
	中村乡埔头城村
	12
	0
	柑桔
	3
	3
	1200
	

	合计
	202
	34
	　
	59　
	59　
	23600　
	　


附表4   
	三元区 中村 乡2019年度商品有机肥推广项目补贴对象公示表
（公示七天，公示日期：（公示七天，公示日期：2019年10月18- 24日）
   三元区农业农村局（盖章）

	序号
	 补助对象名称
	实施地点（乡、村）
	施用面积（亩）
	种植
作物
	有机肥购买数量（吨）
	补贴数量（吨）
	补贴金额（元）
	备注

	
	
	
	耕地
	园地　
	
	
	
	
	

	25
	张全生
	中村乡埔头城村
	12
	0
	柑桔
	3
	3
	1200
	

	26
	练庆铨
	中村乡埔头城村
	20
	0
	柑桔
	5
	5
	2000
	

	27
	庄海先　
	中村乡埔头城村
	12
	0
	蜜桔
	3
	3
	1200
	

	28
	张家荣
	中村乡埔头城村
	12
	0
	柑桔
	3
	3
	1200
	

	29
	罗文滔
	中村乡埔头城村
	8
	0
	柑桔
	2
	2
	800
	

	30
	余忠盛
	中村乡埔头城村
	8
	0
	柑桔
	2
	2
	800
	

	31
	张桂姬
	中村乡米洋村
	24
	0
	蔬菜
	6
	6
	2400
	

	32
	邓尔智
	中村乡杜水村
	40
	0
	蔬菜
	10
	10
	4000
	

	33
	罗珠泉
	中村乡杜水村
	20
	0
	蔬菜
	5
	5
	2000
	

	34
	罗性灿
	中村乡杜水村
	40
	0
	蔬菜
	10
	10
	4000
	

	35
	黄昌才
	中村乡杜水村
	20
	0
	蔬菜
	5
	5
	2000
	

	36
	张树晋
	中村乡草洋村
	20
	0
	果树
	5
	5
	2000
	

	合计
	236
	0
	　
	59　
	59　
	23600
	　


附表4   
	三元区 中村 乡2019年度商品有机肥推广项目补贴对象公示表
（公示七天，公示日期：（公示七天，公示日期：2019年10月18- 24日）
   三元区农业农村局（盖章）

	序号
	 补助对象名称
	实施地点（乡、村）
	施用面积（亩）
	种植
作物
	有机肥购买数量（吨）
	补贴数量（吨）
	补贴金额（元）
	备注

	
	
	
	耕地
	园地　
	
	
	
	
	

	37
	张建文
	中村乡草洋村
	16
	0
	柑桔
	4
	4
	2000
	

	38
	张增铭
	中村乡草洋村
	12
	0
	西瓜
	3
	3
	1600
	

	39
	谢文俱
	中村乡白水畲族村
	0
	20
	果树
	5
	5
	1200
	

	40
	朱国荣
	中村乡白水畲族村
	0
	16
	果树
	4
	4
	2000
	

	41
	谢文奎
	中村乡白水畲族村
	0
	16
	果树
	4
	4
	1600
	

	42
	沈建明
	中村乡回瑶村
	0
	20
	果树
	5
	5
	1600
	

	43
	林炳坤
	中村乡回瑶村
	78
	82
	果树
	40
	40
	2000
	

	44
	林圣平　
	中村乡回瑶村
	0
	20
	果树
	5
	5
	16000
	

	45
	林杨茂　
	中村乡回瑶村　
	0
	20
	果树
	5
	5
	2000
	

	46
	温美兰
	中村乡回瑶村
	0
	20
	果树
	5
	5
	2000
	

	47
	罗应金　
	中村乡居阳村　
	7
	13
	果树
	5
	5
	2000
	

	合计
	113
	227
	　
	85　
	85　
	34000　
	　


附表4   
	三元区 中村 乡2019年度商品有机肥推广项目补贴对象公示表
（公示七天，公示日期：（公示七天，公示日期：2019年10月18- 24日）
   三元区农业农村局（盖章）

	序号
	 补助对象名称
	实施地点（乡、村）
	施用面积（亩）
	种植
作物
	有机肥购买数量（吨）
	补贴数量（吨）
	补贴金额（元）
	备注

	
	
	
	耕地
	园地　
	
	
	
	
	

	48
	三明金三元区农业科技有限公司
	中村乡米洋村
	140
	0
	果蔬
	35
	35
	14000
	

	49
	三明市三元区明珠生态家庭农场
	中村乡回瑶村
	0
	72
	果树
	18
	18
	7200
	　

	50
	三明市三元区洋洋农业科技发展有限公司
	中村乡张坑村和筠竹村
	208
	0
	果蔬
	52
	52
	20800
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	合计
	348
	72
	　
	　105
	105　
	42000　
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